
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 207 del 05-11-2015

OGGETTO

PRESA ATTO ED APPROVAZIONE INIZIATIVA FORUM DEI GIOVANI DI ATRIPALDA- LABORATORIO DI
RICICLO CREATIVO-

L’anno  duemilaquindici il giorno  cinque del mese di novembre alle ore 19:00 nella Residenza Comunale, previo
espletamento delle formalità prescritte dalla legge e dallo Statuto Comunale, si è riunita la Giunta Comunale.

Presiede la seduta: Avv. Paolo Spagnuolo in qualità di Sindaco.

Partecipa all’adunanza, nell’esercizio delle sue funzioni, il Segretario Generale Reggente Dott. Beniamino Iorio.

Intervengono:

Spagnuolo Paolo Sindaco P
Tuccia Luigi Vice Sindaco P
Aquino Valentina Assessore P
Landi Domenico Assessore P
Prezioso Antonio Assessore P
Scioscia Fabiola Assessore P

Il Sindaco, riconosciuta valida l’adunanza, dichiara aperta la seduta e la discussione sull’oggetto all’ordine del giorno.

Sulla proposta di deliberazione di cui all’oggetto ai sensi dell’art. 49, 1° comma, del D.Lgs. 267/00, come modificato
dalle legge 213/12, hanno espresso i relativi pareri i responsabili dei Settori interessati come riportati in calce.

.



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che:
con  deliberazione consiliare numero n.30  del 15/11/2013  si  istituiva il Forum-
dei Giovani, e si  approvava il Regolamento di funzionamento;
con delibera di G.G. n. 118 del 31/7/2014 si prendeva atto della elezione dei-
componenti del Forum Giovanile di Atripalda;
con delibere di G.C. n.161 e  217 /2014  si autorizzava il Forum dei Giovani ad-
utilizzare la ex sala consiliare, presso la Biblioteca Comunale, per lo
svolgimento delle proprie attività;

Vista la nota prot. n. 23876/2015 presentata dal Coordinatore del Forum con la
quale si comunica la volontà di realizzare un Laboratorio di Riciclo Creativo teso a
sensibilizzare i bambini/ragazzi, di età compresa dai  4 – 12 anni, sull’importanza
del riutilizzo dei materiali riciclabili;

Preso Atto che la sede di svolgimento del suddetto laboratorio è individuata nella ex
Sala consiliare di Piazza Sparavigna nei giorni di seguito indicati :
-Giovedi  12-19-26 novembre   dalle ore  17,30 alle ore18,30;
-Giovedi   3-10-17 dicembre     dalle ore  17,30 alle ore18,30

Acquisito  il visto di controllo tecnico/contabile, ai sensi del D.L. 174/12 convertito
in legge n. 213/12;

Con votazione unanime, legalmente espressa;

DELIBERA

Di Prendere atto ed approvare il programma dell’iniziativa  promossa dal Forum
dei Giovani di Atripalda come sopra indicato, che si svolgerà nella ex Sala consiliare
di Piazza Sparavigna già sede del Forum stesso.

LA STESSA GIUNTA
Rilevata l’urgenza a provvedere al fine di consentire il tempestivo inizio della
iniziativa;

Con votazione unanime legalmente espressa per alzata di mano;

DELIBERA

 Di dare alla presente immediata esecuzione  ai sensi dell’art. 134 – 4° comma del
TUEL. n° 267 del 18.8.2000.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Presidente Il Segretario Generale Reggente
F.to Avv. Paolo Spagnuolo F.to Dott. Beniamino Iorio

Certificato di Pubblicazione

Certificasi dal sottoscritto Segretario che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia della presente
deliberazione viene affissa all’Albo Pretorio,  ai sensi dell’art.124, comma 1, del D.lgs n.267 del 18/08/2000, per la
prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 12-11-2015

Dal Municipio, lì 12-11-2015 Il Segretario Generale Reggente
F.to Dott. Beniamino Iorio

ESECUTIVITA’

Il sottoscritto Segretario, visti gli atti di ufficio;

ATTESTA

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il 05-11-2015

Per espressa dichiarazione di immediata esecutività (art. 134 c. 4 D.lgs n. 267/2000).

Dal Municipio, lì 12-11-2015 Il Segretario Generale Reggente
F.to Dott. Beniamino Iorio

VISTO DI Regolarita' tecnica

Il Responsabile del Settore Finanziario
F.to Dott. Paolo De Giuseppe

Per copia conforme al suo originale.

Dal Municipio, lì 12-11-2015 Il Segretario Generale Reggente
Dott. Beniamino Iorio (*)

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


